

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 12. 08. 2015 (doručeno 12. 08. 2015 e-mailem)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí informací k žádosti registrační číslo 09/007/3130b/232/000736:

- 1) zda byla výše uvedená žádost realizována a dotace čerpána
- 2) v případě kladné odpovědi, jak a kdy byla vyúčtována

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 19. 08. 2015

dne 12. 8. 2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací k žádosti registrační číslo 09/007/3130b/232/000736:

K výše uvedenému Vám sděluji, že projekt uvedený v žádosti reg. č. 09/007/3130b/232/000736 nebyl realizován a dotace nebyla na výše uvedenou žádost poskytnuta, a to z důvodu ukončení administrace této žádosti, jelikož se žadatel nedostavil ve stanoveném termínu k podpisu Dohody.